

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca
Objekt: Pripojka telekomuikačná

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2,628.34

1 Zemné práce 1,213.02

1	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0.030	56.70	1.70
2	460200434	Hĺbenie káblvej ryhy 55 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	35.000	15.80	553.00
3	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	35.000	1.17	40.95
4	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	70.000	0.41	28.70
5	460560434	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 55 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	35.000	3.91	136.85
6	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	3.000	8.59	25.77
7	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	30.000	0.72	21.60
8	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	40.000	1.84	73.60
9	1	Piesok fr 4	m3	3.000	74.35	223.05
10	2	Folia Výstražná červená	m	70.000	1.54	107.80

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 239.05

11	388995212	Chránička káblov z rúr HDPE do DN 63	m	35.000	3.21	112.35
12	3450705300	I-Rúrka FXKVR 63	m	35.000	3.62	126.70

5 Komunikácie 335.00

24	564861111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	M2	10.000	6.77	67.70
25	564871111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 250 mm	M2	10.000	8.30	83.00
26	565171211	Podklad z kam. obal. asfaltom v pruhu šírky nad 3 m tr. I. po zhutnení hr. 100 mm	M2	10.000	18.43	184.30

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 476.17

27	919735113	Rezanie existujúceho živičného krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	M	20.000	14.78	295.60
28	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	T	4.000	1.82	7.28
29	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	25.000	0.37	9.25
30	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺben z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4.000	29.15	116.60
31	MAG 12	Poplatok za skládokovanie vybúraných hmôt	t	4.000	11.86	47.44

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca
Objekt: Pripojka telekomuikačná

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

99 Presun hmôt HSV 365.10

13	998273101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	10.997	33.20	365.10
----	-----------	--	---	--------	-------	--------

M M 619.39

21-M Elektromontáže 272.43

14	14	Odborna prehliadka a odborná skúška	hod	6.000	30.19	181.14
15	16	Podružný materiál	%	0.050	1,825.74	91.29

22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 346.96

16	220061101.S	Montáž(volné uloženie) do lôžka alebo žľabu vrátane uzavretia koncov-TCKQZ do 2 XN 0,4-0,6 mm	m	40.000	1.70	68.00
17	341240007700.S	Káble medený telefónny TCEPKFLE 2xN0,4 mm2	m	40.000	1.31	52.40
18	220110401.S	Inštalácia rozvádzača, miestna sieť	ks	1.000	66.10	66.10
19	220110521.2	Dodávka káblovej skrine MRS	ks	1.000	111.70	111.70
20	220110521.S	Montáž káblovej skrine osadenie,pripevnenie	ks	1.000	48.76	48.76

N00 PRESUNY 50.60

N01 PRESUNY MATERIALU 50.60

21	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0.030	322.00	9.66
22	998921291	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	0.030	322.00	9.66
23	998921294	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.ď. 1 km	%	0.050	625.60	31.28

Celkom 3,298.33